
 

Uchwała Nr 197/2020 

Zarządu Powiatu  

Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie: przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych 

im. Kornela Makuszyńskiego w Gębicach Pani Alicji Kasperczak. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z  2019 r. poz. 511, t. j.) oraz § 11h ust. 1a pkt 1 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań  

w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych  

im. Kornela Makuszyńskiego w Gębicach Pani Alicji Kasperczak. 

§ 2. Przedłużenia  powierzenia stanowiska, o którym mowa w § 1, dokonuje się na okres  

od 1.09.2020 r.  do 31.08.2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko – Trzcianeckiemu oraz 

Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

Sławomir Kryger            …………….………………    Starosta  

  

Jan Pertek                      …………………………….                    Feliks Łaszcz 

 

Włodzimierz Ignasiński ……………………………. 

 

Waldemar Pawłowski    ………………………..….. 

.  



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 197/2020 

Zarządu Powiatu  

Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 

 

w sprawie: przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych 

im. Kornela Makuszyńskiego w Gębicach Pani Alicji Kasperczak. 

Obecna, czwarta  pięcioletnia kadencja Pani Alicji Kasperczak  na stanowisku dyrektora 

Zespołu Szkół Specjalnych im. Kornela Makuszyńskiego w Gębicach kończy się z dniem  

31 sierpnia 2020 r.  

Z dniem wejścia w życie zapisów rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19 z uwagi na zagrożenie epidemiczne wydane  na czas zawieszenia 

zajęć szkolnych, w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 

oświaty nie ogłasza się i nie przeprowadza się konkursów na stanowiska dyrektorów tych 

jednostek. Jednocześnie zgodnie z zapisami niniejszego rozporządzenia  wprowadzono zapis, 

iż organ prowadzący może przedłużyć powierzenie stanowiska dyrektora obecnemu 

dyrektorowi jednakże nie dłużej niż do 31 sierpnia 2021r. W związku z powyższym Zarząd 

proponuje aby przyjąć to rozwiązanie i przedłużyć kadencję Pani dyrektor o 1 rok szkolny,  

tj. do dnia 31 sierpnia 2021 r. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 


